

آکادمی خراسان جنوبی



خاندان محترم خورشیدزاده

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

شاهروان دکتر محسن خورشیدزاده

(معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند)

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت الهی و برای شما و دیگر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

عالیه خورشیدزاده - آفاق تعاون خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۴۹۹۲

جناب آقای مهندس سیدعلی اکبر ذوالفقاری

نایب رئیس محترم جامعه همداران خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر سیدعلی ذوالفقاری و اخوان معزز ذوالفقاری

درگذشت برادر عزیزتان و بزرگ خاندان

زنده یاد حاج سید محمد ذوالفقاری

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده آرامش و آمرزش و برای بازماندگان صبر و ثواب از خداوند متعال مسئلت داریم.

جامعه حرفه‌ای همداران خراسان جنوبی

چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ * ۱۶ محرم ۱۴۴۳ * ۲۵ آگوست ۲۰۲۱

اعتبارات آبخیزداری ۸ برابر شد

عملکرد خوب استان در اجرای طرح های آبخیزداری باعث شد امسال با نگاه ویژه تر به خراسان جنوبی اعتبارات این بخش ۸ برابر شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی در نشست خبری روز گذشته گفت: عملکرد مطلوب در اجرای طرح های آبخیزداری باعث شد اعتبارات ویژه ای از جزء ۳ جدول ۱۷ قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور (اقدام ملی محرومیت زدایی) به این امر اختصاص یابد. علیرضا نصرآبادی افزود: گزارشاتنی که از... مشروح در صفحه ۲

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری طی پیامی درگذشت معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند را تسلیت گفت

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پیامی به رئیس دانشگاه بیرجند درگذشت معاون دانشجویی این دانشگاه را تسلیت گفت. در پیام منصور غلامی



آمده است: «جناب آقای دکتر خامسان، رئیس محترم دانشگاه بیرجند از اینکه باید فقدان درناک سرمایه‌های ارزشمند علمی و دانشگاهی را تسلیت بگویم بسیار متأسفم. خبر درگذشت استاد گرانقدر، زنده یاد دکتر محسن خورشیدزاده معاون محترم دانشجویی آن دانشگاه، موجب تأثر و تألم شد. عروج این استاد و همکار فرهیخته را خدمت جناب عالی، خانواده محترم آن مرحوم، همکاران، دانشجویان و اساتید معزز دانشگاه بیرجند و جامعه علمی و دانشگاهی کشور تسلیت عرض نموده و از درگاه پروردگار متعال برای آن زنده‌یاد، غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم. «روحشان شاد و یادشان گرامی»



ادای احترام دولتمردان استان به شهدای گمنام و تجلیل از پزشکان در اولین روز از هفته دولت

سرمقاله

بهروزی فر

جای خالی یک نشان معتبر!!

حاج محمد کریم فضلی، متولد سال ۱۳۱۱ هجری شمسی بود که نخستین فعالیت اقتصادی خود را در حین تحصیل، نزد پدر- از بازرگانان خوشنام و اهل فضل توسسرکان- آغاز کرد. او در سن ۲۰ سالگی در پی رسیدن به شرایط مطلوب‌تر، راهی تهران شد تا در محیط بزرگ پایتخت، تجربه‌های بیشتری به دست آورد. اما در ابتدای سکونت در تهران، با مشکلات عدیده ای مواجه شد که البته با عزم، جزم، مشکلات و موانع اصلی را ظرف ۳ سال برطرف ساخت. پدر حاج محمد کریم فضلی، در دوره‌ای به کار صابون‌سازی اشتغال داشت، لذا او از همان نوجوانی تا حدودی با تولید مواد شوینده آشنا بود، بنابراین برای آغاز فعالیت تولیدی، به همین زمینه یعنی شغل پدری و صنعت شوینده گرایش پیدا کرد. شاید باورش سخت باشد، اما همین جوان ۲۰ ساله که خود را مقید کرده بود، فوت و فن کار را به خوبی فرا بگیرد، بعدها و به مرور، کارش را چنان توسعه داد که درحال حاضر به عنوان یک هلدینگ اقتصادی بزرگ با عنوان گروه صنعتی گلرنگ، ... ادامه در صفحه ۲

تکمیل چرخه درمان نابابوری در خراسان جنوبی ۳ | افزایش دوباره قیمت لبنیات در استان ۵ | بهره‌برداری از ۲۳ پروژه راهداری خراسان جنوبی در هفته دولت ۶

به یک یا دو نفر نیروی ماهر و نیمه ماهر به صورت دائم یا پاره وقت جهت کار با ااره فلکه با حقوق و مزایای عالی نیاز مندیم. ۰۹۱۵۵۶۱۷۱۸۱

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاغِبُونَ

خانواده محترم خورشیدزاده

با نهایت تأسف و تأثر رحلت استاد عزیز و فرهیخته زنده یاد

دکتر محسن خورشیدزاده
(معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند)

مایه تأسف و اندوه عموم اعضای هیأت علمی، کارمندان، دانشجویان و دوستداران گردید. آن استاد فرهیخته در تمامی سال های پربرکت عمر خویش، با تربیت شاگردان پرشمار، یکی از بهترین چهره‌های خردمندان دانشگاه و از مدیران محبوب و مدیران متعهد دانشگاه بود. آن استاد فرزانه در دوران مسئولیت‌های مختلف در سطوح گوناگون دانشگاه نقش پر فروغی داشت. عروج آن مجاهد پرتلاش همزمان با شهادت سید و سرور سالار شهیدان امام حسین(ع) که سرشار از اندوه سوگواران شهیدان کربلا است، حکایت از آن دارد که او نیز به خیل محبوبان سید و سالار شهیدان پیوسته است. این ضایعه تأسف بار را خدمت خانواده مکرم ایشان و جامعه علمی و دانشگاهی تسلیت می گوئیم و از خداوند حکیم، رحمت بیکران برای آن مرحوم و شکیبایی و اجر برای بازماندگان خواهانیم.

هیأت رئیسه، اعضای هیات علمی، کارمندان و دانشجویان دانشگاه بیرجند روابط عمومی و اطلاع‌رسانی دانشگاه بیرجند

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند
Asia724.iR
صفحه ۵

خانواده محترم خورشیدزاده
درگذشت

شاهروان دکتر محسن خورشیدزاده

را صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نمایم.

مدیریت و پرسنل بانک تجارت خراسان جنوبی

با نهایت تأثر و با قلبی سراسر غم و اندوه درگذشت بزرگ خاندان

شاهروان حاج سید محمد ذوالفقاری

را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند: مراسم **تشیع** آن مرحوم امروز چهارشنبه ساعت ۹ صبح با رعایت پروتکل های بهداشتی در فضای باز غسلخانه برگزار می گردد.

خانواده های: ذوالفقاری- کریم پور و سایر بستگان

خانواده های محترم ذوالفقاری و کریم پور

با نهایت تأثر و تأسف مصیبت درگذشت

مرحوم حاج سید محمد ذوالفقاری

را خدمت آن خانواده های محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن زنده یاد رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

دکتر محمد حسن کریم پور - دکتر انیس کریم پور

آگهی اصلاحی مناقصه

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی

پیرو آگهی های دعوت به مناقصه عمومی منتشر شده در تاریخ های ۱۴۰۰/۰۵/۲۳ و ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ بدینوسیله شرح پلاک های موضوع مناقصات به شماره فراخوان های ذیل اصلاح گردیده است.

فراخوان شماره ۲۰۰۰۰۳۷۵۰۰۰۰۰۵ عنوان اجرای طرح کاداستر به منظور تطبیق و مستند سازی اراضی ملی شهرستان طبس

فراخوان شماره ۲۰۰۰۰۳۷۵۰۰۰۰۰۰۰۷ عنوان اجرای طرح کاداستر به منظور تطبیق و مستند سازی اراضی ملی شهرستان های قاین و زیرکوه

لذا به کلیه شرکت‌های مشاور که متقاضی شرکت در مناقصات مربوطه می‌باشند اعلام می‌گردد جهت اطلاع از تغییرات صورت گرفته به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

انا لله و انا الیه راجعون

جناب آقای دکتر خامسان
(رئیس محترم دانشگاه بیرجند)

خبیر تأسف بار درگذشت استاد علم و اخلاق

زنده یاد دکتر محسن خورشیدزاده

موجب تألم و تأثر فراوان گردید. مصیبت وارده را خدمت جامعه علمی و دانشگاهی تسلیت و تعزیت عرض نموده، ضمن آرزوی غفران و رحمت و علو درجات برای آن عزیز سفر کرده از ایزد منان برای خانواده و بازماندگان آن مرحوم صبر و شکیبایی و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

مدیریت و پرسنل بانک تجارت خراسان جنوبی

مراسم عزاداری به مناسبت هفتم شهادت ائمه اطهار (ع)

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله
خادم کربلا حسین (ع)
احب الله من احب حسینی

ویژه آقایان

سخنران: سید حسین آقا میری
بانسوا: حاج حسن شهابیان

زمان: پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ همزمان با اقامه نماز مغرب و عشاء ۱۱:۰۰ الی ۲۱:۳۰

مکان: منطقه ویژه اقتصادی، کیلومتر ۹ محور اسدییه-بزرگراه شهید کلاتری

رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط شرکت کنندگان در مراسم عزاداری الزامی است

سرویس ایاب و ذهاب رأس ساعت ۱۸:۳۰ واقع در میدان ابودر آماده خدمت رسانی می باشد

بازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) شاید باورش سخت باشد، اما همین جوان ۲۰ ساله که خود را مقید کرده بود، فوت و فن کار را به خوبی فرا بگیرد، بعدها و به مرور، کارش را چنان توسعه داد که در حال حاضر به عنوان یک هلدینگ اقتصادی بزرگ با عنوان گروه صنعتی گلرنگ، ده ها شرکت تولیدی و پخش کالا را تحت پوشش دارد و ده ها محصول بنام و مشهور از جمله گلرنگ، اوه، سافتن، هوم پلاس، بارلی، مرسی، آیری پلاست، اوپلا، بایودنت، آدوقه، حیات، اکتیو و... را تولید می کند. عناوینی که در این جمله قید شد، برای شما شناساست، نام هایی که بارها و بارها در پیام های تبلیغاتی رادیو و تلویزیون دیده و شنیده اید، در تبلیغات فراوانی مشاهده کرده اید و حتی نمونه هایی از آنها را خریداری کرده و از مصرف کنندگان همیشگی برخی از آنها هستید. شاید به ذهن شما هم حین خواندن این نام ها، این جمله خطور کرده که این ها بخش عمده محصولات موجود در بازار هستند، تعجب نکنید، کشف استعداد، شناختن فرصت ها و استفاده درست از ظرفیت ها به همین راحتی می تواند معجزه کند و حتی زمینه اشتغال بیش از ۴۰ هزار نفر را - به استناد آمار ارائه شده در پایان سال ۹۹ - فراهم آورد. و نکته قابل تأمل تر این که همت بلند حاج محمد کریم فضلی، طی ۵۰ سال توانست دارایی های گروه صنعتی گلرنگ را به نحوی افزایش دهد که تنها پاکشو به عنوان یکی از شرکت های تابعه این هلدینگ، به مبلغ بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد ریال یا ۳۰ هزار میلیارد تومان (بیش از یک و نیم میلیارد دلار) در بازار بورس ارزش گذاری شود. به گفته تحلیلگران مسائل اقتصادی، مهمترین علت موفقیت هلدینگ هایی همچون گلرنگ، توجه آنها به اصل برندینگ است. برند که همان نام، نشان یا مؤلفه ای است که در شناسایی یک شرکت یا محصول به مخاطب کمک می کند، ثروتی غیرمشهود است که در کسب و کارهای تجاری، به علت تأثیر اقتصادی، دارایی مهمی به حساب می آید. برندها بر انتخاب و تصمیم مشتریان، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی اثر می گذارند، به همین دلیل تأثیر مهمی در موفقیت یک مجموعه تجاری دارند، لذا برای هر کسب و کاری لازم و ضروری می باشند. بر اساس علم اقتصاد؛ افزایش آگاهی و توجه دادن نسبت به کسب و کار، بالا بردن ارزش کسب و کار، جذب مشتریان جدید، تقویت سطح رضایتمندی و افتخار کارکنان به کسب و کار و در نتیجه افزایش بهره وری از مهمترین مزایای برندسازی به شمار می روند. با این تعاریف و تفاسیر، پرواضح است که هر محصول برای عرضه به بازار و ماندگار شدن در بین مشتریان خاص خود، نیاز به معرف دارد. چیزی که در استان ما خیلی جدی گرفته نشده است. خراسان جنوبی، استانی مستعد به لحاظ وجود منابع و ذخایر بی نظیر است. مواد معدنی، محصولات کشاورزی و دامداری، صنایع دستی و... که هر کدام به سهم خود، نقش مؤثری در اقتصاد منطقه دارند، البته اگر درست معرفی شوند و به گونه ای مورد استفاده قرار گیرند که بتوانند ارزش افزوده ایجاد نمایند و درآمزی از قبیل خود را دو چندان کنند و این مهم! تنها در شرایطی میسر و شدنی است، که داشته های استان با برندهای مناسب و مرتبط با اقلیم منطقه معرفی شوند. تجربه گلرنگ به خوبی بیانگر این واقعیت است که می توان تنها با یک ایده، صاحب ده ها محصول شد و بازار را تسخیر نمود. انواع کشک، حوله های نخی، مصنوعات چاقیمی، نان زنجبیلی، حبه های عنب و... همه و همه نه تنها نباید به صورت فله ای و در کیسه ها و پاکت های بی نام و نشان به فروش برسند تا مورد سوء استفاده دیگران قرار بگیرند، بلکه می توانند تحت یک یا چند نام تجاری خاص در بازار عرضه شوند، البته لازمه این کار، همت بخش خصوصی، تلاش مدیران مرتبط و عزم عمومی است.

(لطفاً نظرات و خود دربارۀ این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۳۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)



تجهیز محیط بانی های استان به پتل های خورشیدی

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از تجهیز تعدادی از محیط بانی های سطح استان به پتل های خورشیدی خبر داد. اکبری گفت: به منظور کاهش مصرف سوخت های فسیلی تعدادی پتل خورشیدی به همراه تجهیزات کامل به ارزشی بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان به تعدادی از پاسگاه های محیط بانی اختصاص داده شده است.

با پیگیری و عملکرد خوب استان رقم خورد؛

اعتبارات آبخیزداری ۸ برابر شد



محمودآبادی- عملکرد خوب استان در اجرای طرح های آبخیزداری باعث شد امسال با نگاه ویژه تر به خراسان جنوبی اعتبارات این بخش ۸ برابر شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی در نشست خبری روز گذشته به مناسبت هفته دولت با اشاره به تهیه گزارش های توجیهی و عملکردی توسط این اداره کل و ارسال آن به مقامات کشور گفت: عملکرد مطلوب در اجرای طرح های آبخیزداری باعث شد اعتبارات ویژه ای از جزء ۳ جدول ۱۷ قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور (اقدام ملی محرومیت زدایی) به این امر اختصاص یابد. علیرضا نصرآبادی افزود: گزارشی که از عملکرد مطلوب اجرای سازه های آبخیزداری در احیای قنوات و مهاجرت معکوس حتی در نقاط مرزی داشتیم نقطه

محرومیت زدایی بخش آبخیزداری کشور دوباره چرخید. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اعلام کرد: این اعتبارات کشوری به دو هزار میلیارد تومان افزایش یافت و سهم هر استان به نسبت افزایش چشمگیری پیدا کرد. نصرآبادی گفت: اعتبارات آبخیزداری استان از این

درخواست های زیاد مردم در شهرستان های مختلف برای اجرای سازه های آبخیزداری گفت: به طور حتم آبخیزداری تنها راه نجات استان از بحران خشکسالی و سازگاری با پدیده های طبیعی و اقلیمی است. وی ادامه داد: طی سال های گذشته مردم با دین احیای قنات هایشان طالب



نصرآبادی اضافه کرد: این پروژه ها با اعتبار بیش از ۳۸ میلیارد تومان اجرا شده و ۵۰ روستا و آبادی از مزایای آن بهره مند می شوند. به گفته وی بیش از ۶۰ منبع آبی و جمعیت ۱۳ هزار نفر (بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ خانوار) با اجرای این سازه ها تحت تأثیر قرار می گیرند.

بهره برداری از ۶ پروژه خدمات شهری در فردوس

سربازی - در اولین روز از هفته دولت ۶ پروژه خدمات شهری در فردوس با مجموع اعتبار ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید. بوستان محله ای از به مساحت ۴۰۰ مترمربع و اعتبار

۲۰۰ میلیون تومان، ۴۰ هزار مترمربع آسفالته معابر سطح شهر فردوس با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و آنما و ست ورزشی پارک بانوان با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان از جمله این پروژه ها بود

که با حضور فرماندار، امام جمعه و جمعی از مدیران محلی به بهره برداری رسید. در ادامه پیاده روسازی و مناسب سازی معابر شهری به مساحت ۵ هزار مترمربع و اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان، پارکینگ

خیابان انقلاب با اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان و بهسازی و نوسازی روشنایی میدان امام رضا (ع) با اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان افتتاح تا مردم از مزایای این طرح ها بهره مند شوند.

قالیباف، طرح «شفافیت»

با اولویت در دستور کار قرار می گیرد

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده مردم کاشمر در خصوص ضرورت شفافیت فعالیت های نمایندگان گفت: طرح «شفافیت» در کمیسیون آیین نامه تقریباً نهایی شده و با اولویت در دستور کار قرار می گیرد.

چرا رئیس مجلس جلسه می گذارد که به چه کسی رای بدهید؟

بیغش، نماینده سازند در مجلس گفت: چرا باید رئیس مجلس جلساتی را با برخی نمایندگان منعقد کند و خط دهمی کند که چه کسی رای بیاورد یا چه کسی رای نیاورد؟ جلسه غیر علنی بگذارد و با همه نمایندگان صحبت کنید یا با مردم صحبت کنید و دلایل را بگوید اینکه خط دهمی را رونمی داند، همه نمایندگان اهل فهم هستند و باید با همه صحبت شود. قالیباف نیز در واکنش به این گفته اظهار کرد: آنهایی که مرا می شناسند می دانند که جز کار برای مردم و کارآمدی هیچ چیز دیگر موضوعیت ندارد.

اقتصاد مقاومتی این نیست که مردم فقط باید مقاومت کنند

استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا (س) در واکنش به تکیه وزاری اقتصادی کشور نسبت به اجرای «اقتصاد مقاومتی» گفت: اقتصاد مقاومتی یعنی مقاوم کردن اقتصاد در برابر تکان های داخلی و خارجی، معنی اقتصاد مقاومتی این نیست که مردم فقط باید مقاومت کنند. رافتر افزود: باید مشخص باشد که چگونه می خواهیم در برابر شوک تحریم ها مقاومت کنیم، چگونه می توانیم وضعیت مردم را بهبود بخشیم. این نابرابری هولناکی که در کشور ایجاد شده است را چگونه می خواهیم از بین ببریم.

دلایلی برای اخذ رأی در شأن دولت رئیسی و مجلس انقلابی نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به دلایلی برای اخذ رأی اعتماد بیان کرد: این کارها به دولت آقای روحانی می خورد و در شأن دولت آقای رئیسی و مجلس انقلابی نیست که برخی دلایلی برای اخذ رأی کنند. رضایی افزود: شاهد بودیم افرادی صحبت کردند که مخالف نبودند، بلکه موافق بودند و تمجید می کردند و این موضوع موجب ایجاد شائبه می شود و در شأن مجلس انقلابی نیست و از شأن نمایندگان به دور است.

موضوع انتشار تصاویر زندان اوین در حال بررسی است

مصداق، معاون اول قوه قضائیه درباره انتشار دوربین های مداربسته امنیتی زندان اوین گفت: موضوع در حال بررسی است و اینحال هنوز قضیه خیلی روشن نیست، فکر می کنم امروز اطلاع رسانی شود. رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی هم اظهار کرد: مسئولیت این رفتارهای غیرقابل قبول را پذیرفته و ضمن تعهد به تلاش بر عدم تکرار چنین وقایع تلخ و برخورد جدی با عوامل خاطی؛ از خدادوند متعال، رهبر عزیز، ملت بزرگوار و زندانبانان شریف غلرخواهم.

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز

صادر صد تضمینی
کیفیت کار خوب
رضایتان کنید

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو
تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

فروش کاغذ A4

درجه یک
(کپی مکس اصفهان)

۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

صاحبان محترم املاک و مدیران محترم شرکت ها

سازمان محترم امور مالیاتی تا ۷ شهریور مهلت ارسال اظهار نامه را داده اند لذا هر چه سریعتر مراجعه فرمایید.

پاسداران - روبروی شعبه تأمین اجتماعی - مرکز تخصصی خدمات بیمه و مالیات چمنی - صبح و عصر ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

همشهری عزیز اگر "فلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۲۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

تلفن: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ، ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰

مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بی جند (مصلی)

پدربرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بی جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

و مبل شوپه

قالیشویی یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیز چهلول در شرق کشور با قابلیت آبخیزی همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیز لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

مرجع تخصصی خرید و فروش

خط روند

www.Birjand.Rond.ir

بلاور شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نمایندۀ رسمی همراه اول و ایرانسل)

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۰۰۰ ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱

قالیشویی و مبل شوپه تخریب

پاک و صاف مثل روز اول تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷

بدون هرگونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شوپه ایراد

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به گر مخانه تمام اتومات در شرق کشور

۳۲۴۴۶۶۶۶ ۳۲۴۲۴۳۲۰-۲

ghalishooii.iran

محمد اسماعیل رضوی، ۱۰ اردیبهشت ۱۳۰۰ در قریه خراساند به دنیا آمد پس از آنکه تحصیلات



خود را به پایان رساند به استخدام وزارت فرهنگ در آمد و به کار تدریس در مدارس بیرجند پرداخت. رضوی بعد از آنکه به تهران آمد به تحصیلات خود ادامه داد و توانست دوره لیسانس، فوق لیسانس و دکتری را طی کند. وی مدت ها در دانشگاه ملی و دانشگاه تهران به تدریس مشغول بود و پس از آنکه در سال ۱۳۵۸ بازنشسته شد، تا پایان عمر به تحقیق و پژوهش در زمینه تاریخ ایران پرداخت.

محمد اسماعیل رضوی سرانجام در ۵ فروردین ۱۳۷۵ در تهران فوت نمود ایجاد و نیاکان پدری وی، عبارت بودند از شیخ جعفر آخوند ملا محمد علی آخوند ملا اسماعیل و سرکار آقا از علمای منطقه خراسان در عهد صفویه نسل اندر نسل در امور دینی و علمی منطقه قهستان از سر آمدن روزگار بودند هشت ساله بود که خواندن قرآن را تمام کرد و به بیرجند آمد در سن هشت سالگی پدر خانواده، رضوی رانندگی از قوام بریرجند فرستاد تا مدرسه مصلحان شوش که مدیریت آن با روحانی نامدار آن منطقه یعنی مرحوم آقا شیخ محمد زراسر چاهی بود مشغول به تحصیل شود. مرحوم سراجی، محمد اسماعیل را به یکی از شاگردان برجسته اش سپرد و او نخستین کتابی که به وی آموخت ابونصر فراهی بود مدتی از این موضوع گذشت تا اینکه در بی تأسیس به سبک جدید تحت عنوان (تذین) با مدیریت مرحوم فاضلی مسیر زندگی استاد به کلی تغییر کرد به هر صورت استاد علاوه بر فراگیری علوم مقدماتی حوزه و یادگیری کتبی همچون تفسیر، مناهج و شرح مناهج علوم متداول و جدید را نیز فرا گرفت. وی در سال ۱۳۲۲ با اخذ مدرک دیپلم از دبیرستان فارغ التحصیل شد استاد رضوی بعد از مدتی اقامت در بیرجند به تهران منتقل گردید و ضمن تدریس در دبیرستان فرخی توانست در سال ۱۳۳۲ در رشته تاریخ و جغرافی دانشسرای عالی و سپس امور تربیتی وارد شود در ۱۳۴۲ موفق به دریافت درجه دکترا رشته تاریخ از دانشگاه تهران گردید.

شهید محمد سروش: از خواهران و برادران می خواهم که در خط امام و انقلاب حرکت نموده هم اکنون که به یاری خداوند مملکت اسلامی و انقلاب ما به جهان وارد صائر می شود و تا حکومت مهدی (عج) ادامه خواهد داشت، انشاء... متحد و یکپارچه باشیم.



کتاب قدرت اعتماد به نفس اثر برایان ترسی، یک اثر فوق العاده در رابطه با روشها و راههای زندگی معتدله است. در این کتاب سولی از خواننده پرسیده می شود و آن این است که اگر موفقیت شما تضمینی بود چه کاری انجام می دادید؟ آیا باز هم سعی شما ادامه داشت؟ آیا باز هم شب ها در می خوابیدید و صبح ها زود بیدار می شدید؟ تنها فردی که دید مثبتی به آینده دارد می تواند برای آینده کوشش کند و فردی که چیزی برای کشف کردن و به دست آوردن

راه های مقابله با ترس

در آینده دارند روی این افکار خوش کار کنید. داستان کسانی را که به خواسته هایشان رسیده اند دنبال کنید شما متوجه خواهید گردید که این اشخاص هم با همان ترس ها و شک ها آغاز نموده اند هنگامی که نمونه های زیادی در ذهن داشته باشید دیگر از انجام کاری برای غلبه بر ترس هایتان خجالت نخواهید کشید با خواندن کتاب هایی که شما را با انگیزه نگه می دارد، به خودتان الهام دهید. ایمان خوش را تقویت کنید. ایمان یک عامل قدرتمند در مبارزه با ترس است. شخص با

مهمترین علائم کرونا در کودکان

بیماری کرونا عمدتاً با لرز، بدن درد، گلودرد و سرفه خشک یا بدون تب بروز می کند. کرونا در کودکان از فرم بدون علائم تا فرم شدید ایجاد می شود در بعضی از کودکان، اسهال تنها علامت ابتلا به کروناست در صورت مشاهده این علائم سریعاً با پزشک مشورت شود تب و لرز، سردرد، سرفه و تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال بویایی و چشایی، اختلالات گوارشی، تعداد قابل توجهی از بیماران مبتلا به سوزش معده مزمن بودند.



علائم بیماری نقرس در بدن

نقرس زمانی بروز می کند که اوریک اسید در مفاصل تجمع می کند بر اساس اعلام بیماری های خاص این بیماری در انگشت شست پای بسیار شایع است. به طور معمول بدن اوریک اسید را از طریق ادرار دفع می کند، اما در برخی افراد این اسید در مفاصل به صورت کریستال تجمع کرده و باعث بروز بیماری نقرس می شود. از رایج ترین علائم این بیماری می توان به التهاب اشاره کرد که باعث سباهی و تورم پوست و گرمی مفاصل می شود.



بیماری که دیابت را افزایش می دهد

بیماری های قلبی - عروقی یکی از جدی ترین عوارض ناخوشایند ابتلا به دیابت است که سالانه قربانیان زیادی می گیرد به نحوی که بیماران مبتلا به دیابت، چهار برابر بیشتر از افراد سالم در معرض خطر بیماری های قلبی - عروقی هستند و خطر مرگ ناشی از بیماری های قلبی عروقی نیز در این افراد بالا است. ویتامین K از طریق تعدیل شاخص های التهابی و پروتئین های وابسته به این ویتامین، در سلامت قلب و عروق موثر است.



ویژگی های غذای فرد گروناهی

غذای بیمار کرونا باید علاوه بر دارا بودن مقادیر بالای انرژی و پروتئین از ریزمغذی هایی مانند ویتامین، سلنیوم و زینک نیز بهره مند باشد متخصصان تغذیه و رژیم درمانی حریصانه پادام به دو طبقه که طبقه همکف شامل چهار اتاق سه در می و راه پله ای که به قسمت بالایی متصل می شود در طبقه دوم دو اتاق سه در می در می و یک ایوان شاه نشین در وسط که دارای نقاشیها و گچبریهای می باشد دیده می شود یکی از خانه های داخل قلعه معروف به خانه سرهنگ می باشد قلعه شامل دو درب ورودی اصلی در شمال و جنوب است که درب جنوبی به دلیل باز شدن به طرف بافت قدیمی بیشتر مورد استفاده قرار می گرفته است. حدفاصل درب شمالی و جنوبی راهرویی است که در گذشته مسقف بوده و راهروهایی عمود بر این راهرو دسترسی به خانه های داخل قلعه را میسر می ساخته است. در ابتدای ورود به قلعه از درب جنوبی اتاق هایی دیده می شود که محل سکونت کارگران و نگهبانان قلعه می باشد در بالای پشت بام راهرویی جهت رفت و آمد نگهبانان دور تا دور قلعه ساخته شده که جهت حفاظت از بنا مورد استفاده قرار می گرفته است، همچنین سوراخ هایی تعبیه شده که به محض نزدیک شدن مهاجمان به قلعه مورد هدف قرار می گرفته است.



کتابخانه جورج پی بادی در مرینلد

کتابخانه جورج پی بادی در مرینلد آمریکا یکی از زیباترین کتابخانه های دنیا به شمار می رود این کتابخانه توسط فردینیکو کاری به نام جورج پی بادی پایه گذاری شده است اولین کتابخانه را به عنوان یک هدیه برای شهروندان بالتیمور به علت مهربانی و مهمان نوازی آن هاساخته است این کتابخانه یک اتاق میانی بلند دارد



ترشی غوره

غوره میوه نارس انگور است که دارای مزه ترشی می باشد ترشی غوره را مانند ترشی های دیگر در کنار غذا سرو می کنند ولی غوره که شور شده را مانند خیارشور و یا در غذاهایی مانند غوره مسما، خورش بادامجان و غیره استفاده می کنند. مواد اولیه لازم برای تهیه ترشی غوره انگور سبکی و یا هر نوع انگور بی دانه یک کیلو، سرکه سفید به میزان لازم، نمک به میزان لازم، جوب های اضافی غوره ها را جدا کرده و با قیچی به خوشه های کوچک تقسیم می کنیم و می شویم. و حدوداً ۱۲ ساعت زمان می دهیم تا غوره ها خشک شود. حالا غوره ها را به آرامی داخل شیشه چیده و تا جایی که کاملاً روی غوره ها را بپوشاند از مخلوط سرکه و نمک می ریزیم و در محیط آسبیز خانه نگهداری کرده و بعد از گذشت یک هفته در یخچال بگذاریم.

قلعه محمدآباد

این بنای عظیم با وسعتی حدود ۷۰۰۰ مترمربع در قسمت شمال بافت قدیم شهر محمدآباد واقع شده که امروزه به دلیل پیشرفت شهر در قسمت شمال این بنا هم اکنون در مرکز شهر قرار گرفته است. این بنا در زمان پادشاهی شاه عباس دوم صفوی به دستور میرزا رفیع الدین محمد خلیفه سلطان فرزند میر علاء الدین حسین یکی از وزرای شاه



صفوی حدود سال های ۱۰۲۵ تا ۱۰۵۵ هجری قمری ساخته شد این بنا که در حال حاضر نیز با برجاست دارای ۸ برج دیده بانی با ارتفاع تقریبی ۱۲ متر و برج و باروی بلندی به ارتفاع ۱۰ متر می باشد داخل قلعه شامل یک استیبل مرکزی، ۵ خانه بزرگ که نمای داخلی هر یک از خانه ها شامل اتاق های پنج در می، سه در می و یک اتاق ارس بزرگ، حوض سنگی و سنگاب و باغچه های بزرگ می باشد علاوه بر استیبل و خانه های بزرگ در قسمت جنوبی قلعه محوطه ای به نام جلوخان وجود دارد که دارای یک ساختمان دو طبقه، که طبقه همکف شامل چهار اتاق سه در می و طرفین و راه پله ای که به قسمت بالایی متصل می شود در طبقه دوم دو اتاق سه در می در می و یک ایوان شاه نشین در وسط که دارای نقاشیها و گچبریهای می باشد دیده می شود یکی از خانه های داخل قلعه معروف به خانه سرهنگ می باشد قلعه شامل دو درب ورودی اصلی در شمال و جنوب است که درب جنوبی به دلیل باز شدن به طرف بافت قدیمی بیشتر مورد استفاده قرار می گرفته است. حدفاصل درب شمالی و جنوبی راهرویی است که در گذشته مسقف بوده و راهروهایی عمود بر این راهرو دسترسی به خانه های داخل قلعه را میسر می ساخته است. در ابتدای ورود به قلعه از درب جنوبی اتاق هایی دیده می شود که محل سکونت کارگران و نگهبانان قلعه می باشد در بالای پشت بام راهرویی جهت رفت و آمد نگهبانان دور تا دور قلعه ساخته شده که جهت حفاظت از بنا مورد استفاده قرار می گرفته است، همچنین سوراخ هایی تعبیه شده که به محض نزدیک شدن مهاجمان به قلعه مورد هدف قرار می گرفته است.

دعوت به همکاری

شرکت پخش مواد غذایی و بهداشتی «افق سپهر نگین خاوران» جهت انجام امور فروش محصولات به تعدادی بازار یاب آقا و خانم (برای شهرستان های بیرجند، قاین، طبس) با روابط عمومی بالا نیازمند است. ۰۹۱۵۲۶۹۱۰۰۵ - ۳۲۴۵۲۱۲۵

یک نفر آقا لیسانس مکانیک

برای کار در معاینه فنی استخدام می کنیم. حقوق ثابت + بیمه ۰۹۱۵۶۶۵۳۸۳۰

ایزوگام شرق

تیب ۶۷۳۶ ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیرجند، میدان توحید ۳۲۴۴۲۳۳۱ (بخشی)

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب سمیه افسری كهنه شهري فرزند ططعلی به شماره شناسنامه ۴۵۵ صادره از گناباد مقطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی (ترویج و آموزش کشاورزی) صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره ۵۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند - انتهای خیابان آیت... غفاری ارسال نماید.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ و رولپلاک ۰۹۱۵۶۲۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷ - حسینی

ایزوگام صباغی

شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۵۰۶۷۰ نقد و اقساط آدرس: بین توحید ۱۸ و ۲۰

ایزوگام و قیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان مدیریت: حسن آراسته امیر آبیلا - نیش ولی عصر (عج) ۴ ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۶۸۳۶۸

مرکز خرید و فروش خط رند حسین راه رو
۰۹۱۵-۰۹۱۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷ ۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸ ۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱۵ ۶۱۵
۰۹۱۵ ۱۶۱۸ ۶۱۸
۰۹۱۵ ۱۶۱۷ ۶۱۷
۵ طبقه

جدول سودکو شماره ۴۹۹۲

۵	۱	۴	۸
۸	۴	۱	۳
۵	۹	۷	۶
۸	۲	۷	۸
۴	۳	۶	۴
۱	۴	۳	۹

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳	۲	۱	۹	۴	۶	۵	۸	۷
۶	۷	۵	۱	۸	۲	۴	۳	۹
۸	۹	۴	۵	۷	۳	۲	۶	۱
۲	۵	۷	۸	۳	۹	۱	۴	۶
۱	۶	۸	۴	۲	۵	۹	۷	۳
۴	۳	۹	۷	۶	۱	۸	۲	۵
۹	۸	۶	۲	۵	۷	۳	۱	۴
۵	۴	۳	۶	۱	۸	۷	۹	۲
۷	۱	۲	۳	۹	۴	۶	۵	۸

کرب اثر مالتیک همید خیابان شهید رجایی نبش رجایی ۱۵ ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ جک پارکینگ، کرکره و سکوریت اتومات

لوله بازکنی با فنر برقی عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

لوله بازکن تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو - صد درصد تضمینی ۳۲۴۴۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۲۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

گازسوز خودرو رحمانی اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی تأسیس ۱۳۸۹
Rahmani_Birjand
نماینده گی صنایع شهاب گاز سوز
۱- گازسوز وانت بارها به صورت رایگان
۲- گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با ۷۵ درصد تخفیف
۳- گازسوز خودروهای شخصی با اقساط ۳۶ ماهه
۴- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
۵- فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی
آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله ۳۲۲۱۳۴۳۷

باید با صبر انقلابی
با دولت همکاری کنیم

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه دشمن از طریق مختلف ضربه می زند، گفت: باید با صبر انقلابی با دولت همکاری کنیم که بتواند به امور مسلط شود. حجت الاسلام عیادی افزود: مشکلات تلخبار شده ۴۰ سال به سادگی حل نمی شود، باز هم باید با صبر انقلابی با این دولت همکاری کنیم که بتواند به امور مسلط شود، با این همه کسری بودجه و با این همه اوراق قرضه پیش خور شده کار سخت است، باز هم راه حل دارد اما باید حواس مان جمع باشد که در کنار این صبر انقلابی واقعا چراغ امید را در دل این مردم عزیز روشن کنیم.

حفظ سرمایه‌ها در گرو داشتن
نیروی انسانی کارآمد

استاندار بزرگترین سرمایه هر جامعه‌ای را منابع انسانی آن دانست و بر بهره‌گیری از تجارب پیشگسوتان تاکید کرد. ملائوری در این تحلیل از بازنگری در نمونه‌های استانی گفت: بزرگترین سرمایه هر جامعه‌ای منابع انسانی است و اگر در کنار سایر منابع مختلف سرمایه، نیروی انسانی خوبی نداشته باشیم، همه سرمایه‌های یک جامعه از بین می‌رود. عالی‌ترین مقام دولت در استان افزود: اگر به دنبال توسعه پایدار در جامعه هستیم باید از نیروی انسانی به خوبی استفاده کنیم و بزرگترین منبع توسعه هر جامعه نیروی انسانی است. وی تاکید کرد: باید از تجربه پیشگسوتان در قالب اتاق‌های فکر بهره‌برد و برای توسعه و ترقی کشور آن را به کار بیندیم.

گروه‌های سنی پایین
شکار جدید کرونا

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا ویروس در خراسان جنوبی گفت: ۴۲ درصد از موارد مرگ ناشی از کرونا بالای ۸۰ سال، ۳۴ درصد بین ۷۰ تا ۷۹ سال، ۱۶ درصد بین ۶۰ تا ۶۹ سال و ۱۸ درصد موارد مرگ زیر ۶۰ سال است. شریف زاده افزود: درصد موارد فوت در سنین بالا به تناسب زمان کاهش پیدا کرده است و برعکس به موارد فوت در گروه سنی پایین ۶۰ سال اضافه شده است. وی اظهار کرد: در شروع بیماری کرونا درصد موارد مرگ در گروه سنی زیر ۶۰ سال ۱۰ درصد بوده در صورتی که حالا ۱۸ درصد است.

پایانه صادراتی گل رز در
خراسان جنوبی راه‌اندازی می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: افزایش سطح زیر کشت تولید گل رز یکی از الزامات صادرات محور شدن تولید این محصول در استان است و با لحاظ این شرایط می‌توانیم پایانه صادراتی گل رز در خراسان جنوبی داشته باشیم. قوسی گفت: توجه به خشکسالی‌های متوالی، لزوم تغییر الگوی کشت به جهت تغییر اقلیم به سمت گیاهان کم‌آب‌خواه و افزایش تولید از مقدار معین آب مصرفی و تمایل کشاورزان به جهت تکنولوژی جدید، تولید گل در گلخانه مورد توجه قرار گرفته است. وی با اشاره به تولید روزانه ۳ هزار تا ۳۵۰۰ شاخه گل رز در استان، یادآور شد: ۹۰ درصد گل رز تولید شده در استان به استان‌های تهران، خراسان رضوی و اصفهان ارسال می‌شود.

رخت سیاه کرونا بر تن ۶ خانواده دیگر در خراسان جنوبی

با ثبت ۶ مورد فوت جدید ناشی از بیماری کرونا در شبانه روز گذشته مجموع فوتی‌های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به هزار و ۴۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۵۰۱ آزمایش تشخیصی کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۲۲۲ بیمار جدید شامل ۶۹ بستری و ۱۵۳ مورد سرپایی شناسایی شد.

در آیین گرامیداشت آغاز هفته دولت و روز پزشک مطرح شد:

استاندار: الگوی مدیریت اسلامی عامل موفقیت در همه حوزه‌ها است



گفت: تامین دستگاه‌هایی مانند اکسیژن‌ساز و ونتیلاتور با توجه به نیاز بیماران کرونایی تاثیر بسزایی در بهبود کیفیت خدمات درمانی داشته که نتایج آن محسوس است. در ادامه این مراسم با اهدای لوح تقدیر به رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به نیابت از خدمات فعالان حوزه بهداشت و درمان استان به ویژه در دوران شیوع کرونا قدرانی شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در این مراسم گفته با توجه به شیوع ویروس کرونا و اهمیت تجهیز بخش مراقبت‌های ویژه در این مدت تخت‌های آی‌سی یو در بیمارستان‌های استان خراسان جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافته است. دهقانی افزود: در کنار این سختی‌ها کارهای بزرگی انجام شد و در حوزه نیروی انسانی در آزمون سال گذشته حدود ۶۰۰ مجوز استخدامی به دانشگاه علوم پزشکی اختصاص داده شد که بخش قابل توجهی از کادر بهداشت و درمان هستند و به تدریج به جمع ما اضافه می‌شوند. وی گفت: با ورود نیروهای جدید بخشی از مشکلات استان رفع می‌شود ولی همچنان در حوزه نیروی انسانی کمبود داریم که امیدواریم با نگاه ویژه دولت سیزدهم به حوزه سلامت بیش از پیش کمک شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

از خدمات کادر بهداشت و درمان در مقابله با کرونا گفته: هدف از برپایی این مراسم تجلیل از زحمات کادر بهداشت و درمان استان است که طی یک سال گذشته از سلامتی و راحتی خود گذشتند، جان خود را تقدیم صحت و سلامتی و طول عمر مردم کردند و در فرآیند درمان بیماری کرونا در کنار بیماران بودند. وی بیان کرد: ما توانستیم سهمیه ویژه واکسن کرونا را برای استان جذب کنیم که سبب شد خراسان جنوبی در پوشش واکسیناسیون هفت درصد بیش از میانگین کشوری باشد و البته نباید به این اکتفا شود و باید تلاش کنیم با واکسینه کردن کل جامعه هدف، سطح ایمنی استان را بالاتر ببریم.

تخت‌های آی‌سی یو در خراسان
جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافت

زیرساخت‌های یک زندگی آرمانی تعیین کرده و نظام جمهوری اسلامی ایران نیز پیش‌تازترین و تهناترین کشوری است که از این الگوی رفتاری بهره می‌برد. وی گفت: شهدای انقلاب و دولت از جمله شهیدان رجایی و باهنر که منشأ خدمات بزرگی بودند در همین مکتب اسلام پرورش یافتند که توانستند کشور را در بحران‌های فراوان مدیریت کنند و نام شان ماندگار شود. وی تصریح کرد: آنچه امروز باید به طور ویژه در کشور مورد توجه قرار گیرد مسائل فرهنگی، اجتماعی، اقتصاد و معیشت مردم، اشتغال جوانان، مسکن، سلامت و توسعه زیرساخت‌هاست که همه شذنی است. ملائوری گفت: هر منطقه توانمندی‌ها و استعدادهایی دارد که باید با برنامه‌ریزی درست از آنها در مسیر توسعه بهره‌گیری می‌شود و همچنین با گرامیداشت روز پزشک و تشکر

تبعات اجتماعی و فرهنگی کرونا نیازمند مداخله به موقع است

طرح‌های ابتکاری، کارهای نوآورانه و فناوری باشد، اقداماتی که جز آموزش متون درسی در حوزه مسائل اجتماعی و فرهنگی نتواند مداخلات جدی داشته باشد.

دانش‌آموزان خراسان جنوبی ۳۰۰ رتبه
کمتر از هزار کنکور را کسب کردند

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز در این جلسه از کسب ۳۰۰ رتبه زیر هزار توسط دانش‌آموزان استان در آزمون سراسری سال جاری خبر داد و گفت: برای افزایش میزان قبولی و قرار گرفتن تعداد بیشتری از دانش‌آموزان در ردیف افراد مورد حمایت بنیاد نخبگان، وظیفه سنگینی را برعهده داریم. واقعی افزود: درصد هستیم با برگزاری دوره‌های دانش‌افزایی برای داوطلبان المپیادهای علمی، این افراد با وجود ناب‌خورداری‌ها، از امکان آموزش سطح کیفی

جنوبی تصریح کرد: باید ورود کارشناسی‌تر به استفاده از امکانات ظرفیت شبکه شاد و توسعه فضاهایی که ایجاد می‌شود، داشته باشیم و اگر در این زمینه غفلت شود بدون



شک گرفتار مشکلات فرهنگی و اجتماعی خواهیم شد که بعدها ملأوا کردن آن سخت خواهد شد. وی گفت: اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی حتما باید به دنبال

شده به این موضوع ورود پیدا کنند و تمامی رشته‌ها و هنرمندان را به کار گرفته و از تجربیات و استعداد آنها استفاده کنند. وی با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت رسانه‌ها در

ایران- استاندار خراسان جنوبی گفت: تبعات و آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی که با توجه به شرایط موجود و در اثر کرونا شکل می‌گیرد، نیازمند مداخله به موقع است. ملائوری در نشست شورای آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی افزود: تاکید بر آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی است که می‌تواند با توجه به شرایط موجود در استان رخ بدهد؛ آسیب‌هایی که شاید هنوز ناشناخته بوده یا بر اثر شیوع کرونا بعدها دچار آن شویم. وی گفت: با توجه به پیش‌بینی‌ها شاید شیوع کرونا دو یا سه سال دیگر ادامه داشته باشد لذا حضور نیافتن دانش‌آموزان در کلاس‌ها، آموزش‌های مجازی و ارتباط آنها با فضای مجازی و اینترنت می‌تواند تبعات سنگینی داشته باشد. ملائوری با بیان اینکه به شدت نگران دوران پساکرونا هستیم، افزود: دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش قرار

قیمت لبنیات بار دیگر در استان خراسان جنوبی افزایش یافت

تسنیم- مسئول فروش عمده لبنیات در بیرجند با تایید افزایش قیمت لبنیات از چند روز گذشته گفت: مصرف محصولات لبنی برای سلامت آحاد جامعه ضروری است اما از چند روز گذشته شاهد افزایش قیمت برخی محصولات لبنیات هستیم. هرچند لبنیات تنها اقلامی نیست که از سال گذشته و از ابتدای سال تاکنون روند افزایشی داشته باشد. حاجی آبادی بیان کرد: شیر از



چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۴۹۹۲

صدور ۴۸ مجوز مشاغل خانگی
در خراسان جنوبی

۴۸ مجوز مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری در خراسان جنوبی برای متقاضیان صادر شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از این تعداد مجوز ۶ مورد در قالب پشتیبان و ۴۲ مورد به صورت مستقل بوده است. اشرافی افزود: بیشترین تعداد مجوزهای صادر شده از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶ مجوز در حوزه صنعت، معدن و تجارت، ۱۷ مجوز در حوزه جهاد کشاورزی و ۴ مجوز در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است.

مدال برنز مسابقات مچ اندازی آسیا،
از آن نماینده خراسان جنوبی

آرزو حسینی ورزشکار خراسان جنوبی، مدال برنز مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. رقابت‌های مچ اندازی قهرمانی آسیا در قزاقستان در بخش دست چپ رده سنی بزرگسالان برگزار شد و نمایندگان کشورمان صاحب سه عنوان نایب قهرمانی و پنج عنوان سومی در دو بخش مردان و بانوان شدند. در این رقابت‌ها، در وزن ۶۰ کیلوگرم کشورمان صاحب سه عنوان نایب قهرمانی و مقام سوم و مدال برنز دست یافت و عضویت تیم ملی را کسب کرد.

اخبار کوتاه

استاندار خراسان جنوبی در شورای
پدافند غیرعامل استان گفت: اگر قبل
از انجام هر اقدامی به پیوست پدافند
غیرعامل توجه شود، هزینه‌ها کاهش
می‌یابد و خسارت‌ها کم می‌شود.
رئیس شورای عالی بسیج ادارات
خراسان جنوبی گفت: ۷۰ درصد
کارمندان این استان در قالب ۱۸۰
پایگاه بسیج کارمندان عضویت دارند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال
احمر خراسان جنوبی از برگزاری دوره
توان افزایی سیلاب در هلال احمر
استان خبر داد.
مدیرمخابرات منطقه خراسان جنوبی
از راه‌اندازی سایت تلفن همراه روستایی
آروچ شهرستان بیرجند خبر داد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی
از بدون حامی بودن ۴۰ فرزند یتیم
و محسنین ثبت شده در کمیته امداد
استان خبر داد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی
خراسان جنوبی از پلاک گذاری
تراکتورها و کمباین‌های بخش
کشاورزی در استان خبر داد.
رئیس اداره ورزش و جوانان
شهرستان طبس از افتتاح سه زمین
چمن مصنوعی در این شهرستان خبر
داد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان
جنوبی از رسیدگی به ۵۵۱ پرونده
تعزیراتی در مرداد ماه امسال خبر داد.
زمین لرزه‌ای به بزرگی ۴.۱ دهم
درجه در مقیاس درونی زمین (ریشتر)
روز گذشته عشق آباد شهرستان طبس
را لرزاند.

پرداخت ۵۳ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر خراسان جنوبی

گوشه قرمز به عشایر استان پرداخت می‌شود. افزود: این تسهیلات به هزار و ۳۰۸ خانوار عشایر استان پرداخت شد و با بیان اینکه تسهیلات خوبی امسال در استان جذب شده و تمامی متقاضیان می‌توانند برای دریافت تسهیلات بدون نیاز به ضامن کارمند اقدام کنند، گفت: اعتبار پرداخت شده از محل صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۵ ساله، ۱۵ میلیارد تومان است.

۵۳ میلیارد تومان تسهیلات در سال جاری به جامعه عشایر خراسان جنوبی پرداخت شد. مدیر کل امور عشایر استان گفت: این رقم، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه ۵ ساله و ۴۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات با نرخ سود ۱۰ درصد و با بازپرداخت یک ساله بوده است. عصمتی پور با اشاره به اینکه این تسهیلات برای تامین نهادهای دامی و اجرای طرح زنجیره

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۳

ایام هفته	ایران ایر	ماهان ایر	ایران ایر تور	پارس ایر	ایران ایر
شنبه	تهران بیرجند	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
یکشنبه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
دوشنبه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
سه شنبه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
چهارشنبه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
پنج‌شنبه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند
جمعه	تهران به تهران	تهران به بیرجند	تهران به تهران	تهران به تهران	مشهد به بیرجند

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید
۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز)
Asia724.ir

پروتئین

کلنگ‌های خوشه

گران خرید
ارزان شد

سوسیس آلمانی	۱۵۰۰۰ تومان
سوسیس کوکتل	۱۷۵۰۰ تومان
کالباس مارتا	۱۷۰۰۰ تومان
استیک	۲۷۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد	۸۵۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد	۱۲۰۰۰ تومان
کیاب لقمه	۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ساندویچی امسالی	۵۳۰۰۰ تومان
خیارشور نول امسالی	۸۵۰۰۰ تومان
تن ماهی خوش تن	۱۱۰۰۰ تومان
روغن ۵ کیلویی جامد خالص	۸۹۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان
فلافل ۴۵۰ گرمی ۵۰۴	۱۰۰۰۰ تومان
فلافل کیلویی ۵۰۴	هرکیلو ۱۷۰۰۰ تومان

فروش به فست فودها و سوپر مارکت‌ها به صورت ۶۰ روزه چک صیادی امکان پذیر می‌باشد.
تلفن: ۰۵۶۶۳۳۳۰۹۰
تلفن: ۰۵۶۶۳۳۳۰۹۰
بازار روز پاسارگاد ۲۹



گرامی باد هفتاد و یک روز

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی خبر داد:
بهره‌برداری از ۲۳ پروژه راهداری خراسان جنوبی در هفته دولت

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از بهره‌برداری ۲۳ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی در هفته دولت خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی، اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ضمن اعلام این خبر گفت: هفته دولت مهمترین مناسبت تقویمی دستگاههای اجرایی و زمان گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای گرانقدر دولت بوده، لذا این اداره کل با افتتاح و شروع عملیات اجرایی ۲۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲۲۷ میلیارد ریال سهمی در گرامیداشت این هفته دارد. وی افزود: قالب این پروژه ها شامل: عملیات تعریض، نوسازی و بهسازی راه روستایی، اجرای روشنایی، احداث راه روستایی، احداث پل، اصلاح شیب شیروانی، روکش آسفالت سرد و گرم و احداث قرینز در راه های استان است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی ادامه داد: افتتاح روکش آسفالت سیل محور سه راهی بشرویه - دیهوک برای اولین بار در استان از جمله پروژه‌های قابل بهره‌برداری این هفته است. وی یادآور شد: همچنین در این هفته آغاز عملیات اجرایی و افتتاح پروژه های، تعریض و بهسازی محور سربیشه - درج - مرز ماهیرود، اصلاح شیب و شیروانی و آسفالت گرم محور نهبندان - بیرجند و عملیات روکش آسفالت محورهای فرعی راه روستایی نهبندان به طول ۲۰ کیلومتر را شاهد خواهیم بود. جلال زاده تصریح کرد: تعدادی از این پروژه ها در شهرستان های خوسف، درمیان، بشرویه، سربیشه، فردوس، قاین، نهبندان، طبس و زیرکوه در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

پروژه های حوزه فنی و راه روستایی افتتاح ۶ پروژه حوزه فنی و راه های روستایی

- احداث راه روستایی ۲۸٫۲ کیلومتر
- نصب دوربین های نظارت تصویری ۶۵ دستگاه
- مبلغ اعتبار هزینه شده ۲۱۱ میلیارد ریال

پروژه های بخش راهداری آغاز عملیات اجرایی و افتتاح ۱۷ پروژه حوزه راهداری

- روکش آسفالت حفاظتی به طول ۸۶٫۳ کیلومتر
- تعمیرات ابنیه فنی ۹ دستگاه
- روشنایی ۱۰ تیر روشنایی
- اصلاح شیب شیروانی ۴۰ کیلومتر
- آغاز عملیات اجرایی تعریض و روکش محور سربیشه - درج - مرز ماهیرود
- مبلغ اعتبار هزینه شده ۱۰۱۵ میلیارد ریال



خانواده محترم ذوالفقاری

با چشمانی اشکبار و دلی پر از اندوه و هجران در گذشت
پدر گرامی تان
را تسلیت عرض نموده و از خداوند برایتان شکیبایی مسئلت می نمایم.
خانواده جهان بین

۱۱ سال
فراق و دل‌تنگی
روحش شاد
و یادش گرامی
مردی به وسعت یک شهر
حاج رضا اکبر پور بیرجند
مجتمع فرهنگی مذهبی مسجد و هیئت مرتضوی

گالری فرش و مبلمان
شعبه مرکزی: نیش معلم ۴۰ ابراهیمی ۰۹۱۵-۹۱۱۱-۷۰ - ۰۹۱۵-۹۱۱۱-۲۰
mohlemandaryakayvan mohledarya

شرکت خدمات بیمه ای جهت امور دفتری به یک نفر خانم
حداقل مدرک دیپلم با سوابق کاری مکفی نیازمند است.
حقوق به صورت توافقی خواهد بود
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۵۵۲۸۲۰ - ۳۲۸۲۹۲۲۴

فروش اقساطی ۲ ماهه
بدون بهره و کار مزد فقط با چک معتبر
تخفیف استثنای خرید نقدی
شیر آلات - گاز - سینک - هود - فر - لوازم بهداشتی ساختمان
لاچوری کابین شلخته کوفر درسا کولر

دریافت مستمری بازنشستگی بر پرداخت اولین قسط بیمه برای اولین بار در کشور
با پرداخت یک قسط بازنشسته شوید و هر ماه مستمری دریافت کنید.
قابلیت مرکب شدن سر ماه، پرداخت فوری تسهیلات ۶۵-۷۵٪
جهت دریافت اطلاعات بیشتر، پس از تعیین وقت قبلی به دفتر مراجعه فرمایید
۰۵۶۳۲۴۱۱۱۱ - ۰۹۱۵۳۶۶۰۱۷۷

پیشخوان آوا (نماینده رسمی ایرانسل - رایتل)

فروش مودم ایرانسل (وایرلس)

- مودم سری فیوژن TF-i60**
قابلیت اتصال تا ۳۰ کاربر از طریق Wifi
قابلیت اتصال به ۴G، 3G، 2G، TD-LTE، 4G، 5G
پشتیبانی از آی بی ورن (IPv6)
- مودم FD-i40 B1**
قابلیت اتصال به 4G، 3G، 2G • سرعت دانلود تا 150
مگابیت بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN • دارای پتل
مدیریتی و 4 پورت LAN • قابلیت اتصال تا 32 کاربر از طریق
Wifi • پشتیبانی از CAT4 و IPv4/IPv6 • قابلیت پشتیبانی
از NAT/Router/Bridge mode
- مودم FD-M40 B1**
شبکه های قابل پشتیبانی: 4G • نوع اتصال بی سیم و باسیم
• راهله ها پورت microUSB شیار کارت • حافظه MicroSD
اتصال بی سیم (Wi-Fi) • قابلیت پشتیبانی از SMS دارد
• صفحه نمایش: دارد • باتری: دارد

میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا
@ Pishkhan.ava ۳۲۲۳۴۵۳۲

جناب آقای حاج غلامحسین کریم پور فرد
با نهایت تأسف در گذشت داماد گرامی تان
شادروان حاج سید محمد ذوالفقاری
را خدمت شما و خاندان محترم تسلیت عرض نموده، خداوند آن مرحوم را مشمول
رحمت و به بازماندگان صبر عنایت فرماید.
شرکت مرکزی کارگزاران زیارتی استان خراسان جنوبی

خاندان محترم کریم پور فرد و ذوالفقاری
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت بزرگ خاندان شادروان
حاج سید محمد ذوالفقاری
را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز
از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برایتان از پروردگار متعال خواهانیم.
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خانواده های محترم دهقان تنها، خزاعی، باقری نژاد
مصیبت در گذشت پیر غلام حضرت فاطمه زهرا (س)
مرحوم حاج علی دهقان تنها
را خدمت تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز سفر کرده و اجر و
صبر جزیل برای شما سروران معزز از درگاه ایزد متعال مسئلت داریم.
ما را در غم تان شریک بدانید
مجتمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه
دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا (س) - در مانگاه حضرت ولیعصر (عج)
دارالایتام و خانه قرآن فاطمیه - مرکز مشاوره هادی

کاشت ناخن کلکسی
سالن زیبایی آفتاب
عبدالمسی مفرد ۰۹۱۳۴۸۹۴۷۰۰